
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úpice zase uvede oblíbenou Prodanou nevěstu!

                                            Lidičky, přijďte se podívat! Na Svatého Václava (28. 9.) od 17:00 a 20:00 sehrajeme v Divadle Aloise Jiráska v Úpici po dlouhé době Prodanku! Bude to zároveň derniéra i premiéra, protože někteří herci budou hrát v Prodance naposledy a jiní zase poprvé.
Podpoříte tak končíc�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                        [image: Úpice zase uvede oblíbenou Prodanou nevěstu!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úpice zase uvede oblíbenou Prodanou nevěstu!

                                            Lidičky, přijďte se podívat! Na Svatého Václava (28. 9.) od 17:00 a 20:00 sehrajeme v Divadle Aloise Jiráska v Úpici po dlouhé době Prodanku! Bude to zároveň derniéra i premiéra, protože někteří herci budou hrát v Prodance naposledy a jiní zase poprvé.
Podpoříte tak končíc�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            V Nové zelené úsporám Light odstartoval příjem žádostí o dotace na solární systémy pro seniory a domácnosti s nižšími příjmy

                                            Uvedené údaje jsou aktualizovány k 17. 1. 2024.
Novinkou v programu je dotace ve výši 60 nebo 90 tisíc korun na vybudování fotovoltaického nebo termického systému na ohřev vody. Na rozdíl od zateplení, které je možné realizovat i svépomocí, musí instalaci provést odborně

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 03.05.2023

                                        
                                        [image: V Nové zelené úsporám Light odstartoval příjem žádostí o dotace na solární systémy pro seniory a domácnosti s nižšími příjmy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Nové zelené úsporám Light odstartoval příjem žádostí o dotace na solární systémy pro seniory a domácnosti s nižšími příjmy

                                            Uvedené údaje jsou aktualizovány k 17. 1. 2024.
Novinkou v programu je dotace ve výši 60 nebo 90 tisíc korun na vybudování fotovoltaického nebo termického systému na ohřev vody. Na rozdíl od zateplení, které je možné realizovat i svépomocí, musí instalaci provést odborně

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 03.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská diskotéka pro děti

                                            Obec Kohoutov zve všechny děti na Mikulášskou diskotéku do tělocvičny na OÚ.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Mikulášská diskotéka pro děti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská diskotéka pro děti

                                            Obec Kohoutov zve všechny děti na Mikulášskou diskotéku do tělocvičny na OÚ.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s dechovkou v Čermné

                                            V sobotu 1. 10 2022 od 14:30 hodin v sále místního pohostinství v obci Čermná se koná odpoledne s dechovkou, zahraje skupina Přívoranka. Vstup zdarma. Drobné občerstvení zajištěno. Více informací na plakátu. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 01.10.2022 - So 01.10.2022

                                        
                                        [image: Odpoledne s dechovkou v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s dechovkou v Čermné

                                            V sobotu 1. 10 2022 od 14:30 hodin v sále místního pohostinství v obci Čermná se koná odpoledne s dechovkou, zahraje skupina Přívoranka. Vstup zdarma. Drobné občerstvení zajištěno. Více informací na plakátu. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 01.10.2022 - So 01.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka pro učitele do kurzu Formativního hodnocení

                                            Formativní hodnocení ve školách je nástrojem pedagogické komunikace mezi žákem a učitelem. Podává učiteli během učebního procesu informace o tom, jak se žák vypořádává s látkou, zda látce porozuměl, případně jaký druh pomoci potřebuje ke zvládnutí učiva. 
JOB – sp

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 06.03.2023

                                        
                                        [image: Pozvánka pro učitele do kurzu Formativního hodnocení]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka pro učitele do kurzu Formativního hodnocení

                                            Formativní hodnocení ve školách je nástrojem pedagogické komunikace mezi žákem a učitelem. Podává učiteli během učebního procesu informace o tom, jak se žák vypořádává s látkou, zda látce porozuměl, případně jaký druh pomoci potřebuje ke zvládnutí učiva. 
JOB – sp

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 06.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Radvanické slavnosti

                                            Při této příležitosti je nachystán bohatý doprovodný program s možností návštěvy dolů Hedvika a Celestýn.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 11.06.2022 - So 11.06.2022

                                        
                                        [image: Radvanické slavnosti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Radvanické slavnosti

                                            Při této příležitosti je nachystán bohatý doprovodný program s možností návštěvy dolů Hedvika a Celestýn.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 11.06.2022 - So 11.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Oprášená klasika online. Pohádkové audioknihy v podání školáků zaujaly

                                            Načítání pohádkových audioknih patří mezi jednu z aktivit Místní akční skupiny (MAS) Království - Jestřebí hory, která se prostřednictvím projektu Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II snaží propojit mateřské, základní, umělecké a speciální školy na Trutnovsku. Za

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 15.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jak ušetřit za energie? Odpovíme v Kohoutově

                                            Přijďte se inspirovat, jak efektivně postupovat při hledání vhodného opatření pro váš dům a jaké jsou dotační možnosti pro zlepšení životní situace. Chcete se dozvědět podrobnější podmínky? Příležitost budete mít v pátek 8. března 2024 od 18 h v Kohoutově.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Čt 07.03.2024

                                        
                                        [image: Jak ušetřit za energie? Odpovíme v Kohoutově]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jak ušetřit za energie? Odpovíme v Kohoutově

                                            Přijďte se inspirovat, jak efektivně postupovat při hledání vhodného opatření pro váš dům a jaké jsou dotační možnosti pro zlepšení životní situace. Chcete se dozvědět podrobnější podmínky? Příležitost budete mít v pátek 8. března 2024 od 18 h v Kohoutově.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Čt 07.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rtyně v Podkrkonoší hledá tajemníka Městského úřadu

                                            Město Rtyně v Podkrkonoší vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici - TAJEMNÍK / TAJEMNICE Městského úřadu. Požadavky na uchazeče: vysokoškolské vzdělání, právní a ekonomický přehled o systému veřejné správy, o působnosti územních samosprávných celků, velm

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 18.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jarní sněm MAS opět v dubnovém termínu

                                            Od listopadového sněmu MAS uběhlo již pět měsíců, a tak se ve čtvrtek 27. dubna 2023 bude v libňatovském kulturním domě opět konat sněm MAS, kde budou partnerské základně představeny novinky z činnosti MAS, dotační možnosti v PRV, IROP a OP TAK v dalším programovém období,

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 27.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS pomohla ZŠ Bratří Čapků v Úpici

                                            Na Základní škole Bratří Čapků v Úpici mají moderní jazykovou učebnu. V rámci tohoto projektu na škole vzniklo také bezbariérové WC. Náklady v přibližné výši 900 tisíc korun byly z velké části pokryty dotací čerpanou přes Místní akční skupinu Království - Jestřeb�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 11.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pavlína Filipovská v Pilníkově

                                            Naplánujte si volno a přijměte pozvání na sál restaurace Slunce do Pilníkova na sobotu 2.4.2022, kde si budeme od 18:00 hodin povídat a vyprávět s Pavlínou Filipovskou o životě jak osobním tak hereckém. Občané Pilníkova mají vstupné zdarma, občerstvení je zajištěno. Těšíme

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                        [image: Pavlína Filipovská v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pavlína Filipovská v Pilníkově

                                            Naplánujte si volno a přijměte pozvání na sál restaurace Slunce do Pilníkova na sobotu 2.4.2022, kde si budeme od 18:00 hodin povídat a vyprávět s Pavlínou Filipovskou o životě jak osobním tak hereckém. Občané Pilníkova mají vstupné zdarma, občerstvení je zajištěno. Těšíme

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




